
.
d

IIRVAT5KA AEADEtvllJA
ZNANOS'fI I UMJETNOS'TI

<.,,-\tOMQ
".. ~4.p

{~ ~j
Jp. \~ .~~

"f[>ccC\..'-' ~.

CROATIAN ACADEtvlY
OF SCIENCES AND ARTS

Broj:10-231-10/6-2020
Brojnabave: JN 56-2020

Zagreb, 3. kolovoza 2020.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017., i clanka 30. Pravilnikao
dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj 65/2017), glavni
tajnik kao odgovorna osoba za provodenje svih postupaka javne nabave i sklapanje ugovora po
dovršenim postupcima, donosi sljedecu

ODLUKU O PONiŠTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVE

u postupku jednostavne nabave za usluge detaljnog statickog pregleda gradevina HAZU,
za sanaciju oštecenja nastalih uslijed potresa 22.3.2020. u Zagrebu.

ZA GRUPU 3. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU-ArhivHAZU,TrgJ.J. Strossmayera 2

1. Podatci o Narucitelju:
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Trg NikoleŠubicaZrinskog11, 10000 Zagreb,
01B:61989185242

2. Predmet nabave:
Nabava usluge detaljnog statickog pregleda gradevina HAZU,za sanaciju oštecenja nastalih uslijed
potresa 22.3.2020. u Zagrebu na lokacijama kako slijedi: Palaca HAZU,Trg Nikole Šubica Zrinskog
11; Knjižnica HAZU,Trg J. J. Strossmayera 14; Arhiv HAZU,Trg J. J. Strossmayera 2; Palaca
Vranyczany-Dobrinovic, Andrije Hebranga 1-Trg J.J. Strossmayera 12; Zavodi i odsjeci HAZUAnte
Kovacica 5; Gliptoteka HAZU,Medvedgradska 2; Hrvatski muzej arhitekture HMA, Ivana Gorana
Kovacica 37.

Predmet nabave podijeljen je na 7 (sedam) grupa:
Grupa 1. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU-PalacaHAZU, Trg Nikole Šubica Zrinskog 11,

Grupa 2. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU-KnjižnicaHAZU, Trg J.J.Strossmayera 14,
Grupa 3. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU-Arhiv HAZU, Trg J.J. Strossmayera 2,

Grupa 4. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU-Palaca Vranyczany-Dobrinovic,
Andrije Hebranga 1 - Trg J.J. Strossmayera 12,

Grupa 5. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU-Zavodi i odsjeci HAZU, Ante Kovacica 5,

Grupa 6. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU-Gliptoteka HAZU, Medvedgradska 2,
Grupa 7. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU-Vila Ehrlich-Maric jHrvatski muzej arhitekture

(HMA), Ivana Gorana Kovacica 37.

3. Procijenjena vrijednost nabave ukupno za 7 grupa (bez PDV-aj: 198.700,00 kuna.
Procijenjena vrijednost nabave za Grupu 3. 25.200,00 kuna.
Predmet nabave podijeljen je na grupe pa se procijenjena vrijednost nabave temelji na ukupnoj
procijenjenoj vrijednosti za svegrupe sukladno clanku 23. stavak 1. ZJN2016.

4. Obrazloženje razloga poništenja postupka nabave za Grupu 3.
Postupak jednostavne nabave za usluge detaljnog statickog pregleda gradevina HAZU, za sanaciju
oštecenja nastalih uslijed potresa 22.3.2020. u Zagrebu, za Grupu 3. Detaljni staticki pregled
gradevine HAZU- Arhiv HAZU,Trg J.J.Strossmayera 2, poništava se sukladno odredbama clanka 8.
Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj
10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017. jer do isteka propisanog roka za dostavu ponuda nije pristigla
niti jedna ponuda.

Trg Nikole Šl1bicaZrinskog 11, HR-I 0000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 I 4895 111-
telefaks: +385 I 4819979 - e-adresa: kabpred@hazl1.hr



-..

J

.-

S.Ova Odluka o poništenju dostavlja se sudionicima u predmetnom postupku jednostavne nabave sa
preslikom Zapisnikao otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda objavom na dokaziv nacin.

Obrazloženje

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti provela je postupak jednostavne nabave za usluge
detaljnog statickog pregleda gradevina HAZU, za sanaciju oštecenja nastalih uslijed potresa
22.3.2020. u Zagrebu, Predmet nabave podijeljen je na 7 grupa. U propisanom roku za dostavu
ponuda nije pristigla niti jedna ponuda za Grupu 3. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU- Arhiv
HAZU, Trg J.J.

Slijedom navedenog temeljem clanka 8. Pravilnikao provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017. (clanak 298. stavak 1. tocka
7. ZJN2016.) Narucitelj poništava postupak jednostavne nabave za Grupu 3. Detaljni staticki pregled
gradevine HAZU-ArhivHAZU,TrgJ.J. Strossmayera 2.

Prilog:

PreslikaZapisnikao otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda

Dostava

1. Sudionicima u postupku jednostavne nabave objavom na internetskoj stranici narucitelja
2. Pismohrana, ovdje

Trg Nikole Šubica Zrinskog] 1, IIR-] 0000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 ] 4895 ] 1] -
telefaks: +385 1 4819979 - e-adresa: kabpred(2yhazu.hr

2


